[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАДЫЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 14.03.2019 г.                                                                                       № 77
г. Хадыженск
О внесении изменений в постановление администрации
Хадыженского городского поселения Апшеронского района

от 29 декабря 2018 года № 525 «Об утверждении муниципальной программы Хадыженского городского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» на 2019 год»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 08.12.2014 года № 565 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Хадыженского городского поселения Апшеронского района», в связи с изменением объема финансирования мероприятий  муниципальной программы Хадыженского городского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» на 2019 год п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района от 29.12.2018 г. № 525 «Об утверждении муниципальной программы Хадыженского городского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» на 2019 год»:

1) в приложении «Паспорт муниципальной программы Хадыженского городского поселения Апшеронского района «Поддержка дорожного хозяйства» на 2019 год»» в части «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «5 945,2» заменить цифрами «17 329,8» тыс. рублей;

2) раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в финансировании муниципальной программы на 2019 год составляет 17 329,8 тыс. рублей.
Информация об общем объеме финансирования муниципальной программы по годам реализации и объемах финансирования по основным мероприятиям приведена в таблице № 2.
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Таблица № 2

	Наименование муниципальной программы, мероприятия
	Источник

финансирования
	Объем финансирования на 2019 год, всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная программа Хадыженского городского поселения Апшеронского района
	Поддержка дорожного хозяйства
	всего
	17 329,8

	краевой бюджет
	9 021,4

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	8 308,4

	внебюджетные источники
	-

	Основное мероприятие № 1
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая проектно-изыскательские работы
	всего
	5 945,2

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	5 945,2

	внебюджетные источники
	-

	Содержание дорог в 2019 году
	всего
	2 945,2

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	2 945,2

	внебюджетные источники
	-

	Уборка снега и подсыпка песко-соляной смесью
	всего
	450,0

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	450,0

	внебюджетные источники
	-

	Установка пешеходных ограждений перильного типа на автомобильных дорогах по улицам: Красноармейская, Кирова, Аэродромная Хадыженского городского поселения Апшеронского района
	всего
	350,0

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	350,0

	внебюджетные источники
	-

	Ремонт тротуара в Хадыженском городском поселении Апшеронского района
	всего
	400,0

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	400,0

	внебюджетные источники
	-

	Обустройство парковок в Хадыженском городском поселении Апшеронского района
	всего
	300,0

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	300,0

	внебюджетные источники
	-

	Ремонтно-восстановительные работы ливневой системы по ул. Туапсинская-Урицкого-Промысловая вдоль автомобильной дороги по ул. Урицкого
	всего
	500,0

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	500,0

	внебюджетные источники
	-

	Изготовление проектной документации на автомобильные дороги по улицам: Дзержинского, Чапаева Хадыженского городского поселения Апшеронского района
	всего
	1 000,0

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	1 000,0

	внебюджетные источники
	-

	Ремонт дорог в Хадыженском городском поселения
	всего
	2 363,1

	краевой бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	3 363,1

	внебюджетные источники
	-

	Ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	всего
	9 597,3

	краевой бюджет
	9 021,4

	федеральный бюджет
	-

	бюджет поселения
	575,9

	внебюджетные источники
	-

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района (Кожухова) разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Хадыженского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Хадыженского городского поселения Апшеронского района Д.В. Александрова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Хадыженского городского
поселения Апшеронского района                                                       Ю.Н. Захарова
_1609916870.bin